
Výhody

Najděte informace 
rychle

Díky výkonnému vyhledávání můžete rychle procházet otázkami, nápady a články a 
zajistit si tak rychlý přístup k relevantním informacím.

Sdílejte 
vědomosti

Nástroje pro spolupráci umožňují produktivní týmovou práci a umožňují uživatelům 
snadnější výměnu informací. 

Dávejte zpětnou 
vazbu

Sdělte svým zaměstnancům, kdy jsou dobré nápady implementovány.

Motivujte zaměstnance Vytvořte pobídku ke sdílení znalostí pomocí sofistikovaného systému odměn.

Podpořte nápady
společně vpřed

Najděte nová řešení přesahující hranice oddělení s integrovanou funkcí  
správy nápadů.

 Nastavení podnikového řešení ELO Knowledge

Digitální správa znalostí

Enterprise Content Management www.elo.com

Další informace: 
www.elo.com/cz/knowledge

 ELO Knowledge

DIgitální správa znalostí

VÁŠ WORKFLOW

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné 
známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální 
konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách 
a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO 
nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je 
vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017–2021. Všechna práva vyhrazena. I Item no. AABS-
KNOWLEDGE-CZ I 20210419 G

Enterprise Content Management · www.elo.com

ELO Knowledge

 

 YOUR WORK FLOWS

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-znalosti.html


Spolupracujte na hledání řešení

Vytvořte iniciativu

Správa dobrých nápadů

Zpřístupňování znalostí je zásadním faktorem 
úspěchu. Poskytování obchodních informací 
zaměstnancům, které potřebují k dokončení svých 
úkolů, je zásadní pro dosažení nejlepších možných 
výsledků. Business Solution ELO Knowledge kom-
binuje všechna tato data do centrální inteligentní 
znalostní databáze. 

Ale znalostní management s ELO je mnohem víc než 
jen shromažďování a správa informací a dokumentů. 
Díky výkonným rozhraním spojuje ELO informace z 
různých zdrojů aizolovaných datových sil do celo-
firemní informační a znalostní platformy napříč 
odděleními. Zefektivněte svůj proces přenosu zna-
lostí s ELO, jehož platforma tvoří základ pro dlouho-
dobý úspěch vaší společnosti. 

S ELO vytvořte komunitu, kde se vaši zaměstnanci 
navzájem podporují, sdílejí své znalosti a společně 
vytváří dobré nápady. Využijte výhody komunitního 
řízení znalostí.

Společnosti mají často svá data roztroušená po 
různých lokalitách - obvykle jde o problém, který se 
vytvořil sám. Ve výsledku zůstávají informace izolo-
vané ve svých oddělení. Jakákoli znalostní aktiva 
jsou promarněna a data jsou generována znovu a 
znovu, je to ztráta času a cenných zdrojů. Inovace a 
dobré nápady ustupují stranou. 

Dobré nápady přináší vaší společnosti úspěch. Po 
inovativních nápadech je vyšší poptávka než kdy 
dříve, v neposlední řadě po tom, aby zůstaly inova-
tivní a konkurenceschopné. Vaši vlastní zaměstnanci 
jsou vaším nejlepším zdrojem nápadů - koneckonců 
nikdo požadavky tak dobře jako oni. Nejde však jen 

Klást otázky, poskytovat odpovědi, zveřejňovat 
příspěvky nebo přispívat novými nápady - tyto 
oblasti znalostí dávají zaměstnancům mnoho 
možností se účastnit. Díky Business Solution ELO 
Knowledge je sdílení a hledání (firemního) přehledu 
mezi zaměstnanci nebo jednotlivými týmy struk-
turovaným a extrémně efektivním procesem. 

Dotazy, články a nápady se zobrazují v uživatelském 
rozhraní seřazené podle hodnocení. Uživatelé 
mohou hodnotit otázky a odpovědi a poskytnout 
rychlý přehled o tom, kolik uživatelů se zajímá o 

Business Solution ELO Knowledge svými funk- 
cemi pro spolupráci povzbuzuje zaměstnance, aby 
přispívali novými nápady nebo návrhy na zlepšení 
a sdíleli své postřehy, což jim dává zcela novou roli 
při vytváření platformy znalostí a nápadů. Možnosti 
poskytování přímé zpětné vazby a hlasování o 
příspěvcích poskytují jasný údaj o tom, které 
příspěvky jsou preferovány a jaké nápady by měly 
být implementovány. 

konkrétní téma a zda jim navrhované řešení připadá 
užitečné. Díky Knowledge Board mohou uživatelé 
dostávatodpovědi na jejich otázky. Zaměstanci 
mohou označit odpovědi, které byly napomocné v 
řešení. Kolegové okamžitě uvidí, zda bylo pro tuto 
otázku nalezeno (nejlepší) řešení. Problém a řešení 
jsou  umístěny na stejné stránce. Přiřaďte klíčová 
slova (tagy), abyste si hledání příspěvků ještě více 
usnadnili. 

Tato transparentnost zároveň ostatním brání v 
tom, aby si nárokovali vaši práci jako svou vlastní. 
Dobré nápady se platí samy - motivujte uživatele k 
ještě větší aktivitě pomocí systému ocenění. ELO 
navíc vypočítává reputační skóre pro každého 
uživatele. Aktivní účast a sdílení znalostí jsou 
oceněny body. Dokonce si můžete přizpůsobit 
úspěchy i počet udělených bodů za zodpovězení 
otázky.

ELO je váš centrální znalostní portál, který spojuje a 
propojuje data ve vaší společnosti. Jak se říká, dvě 
hlavy víc ví.. Každý zákazník může svými odbornými 
znalostmi a zkušenostmi pomoci svým kolegům. 
ELO vám umožní proniknout do zkušeností a 
nápadů, rychleji hledat řešení společně a zvýšit pro-
duktivitu vaší společnosti. Potřebujete zabezpečit kon-
krétníinformace nebo údaje? Přiřaďte práva a ujistěte 
se, že důležité informace zůstanou tam, kam patří. 

Optimalizovaná spolupráce díky Business  
Solution ELO Knowledge

Znalostní báze

o shromažďování nových nápadů, ale také o aktivní 
propagaci inovativního procesu při hodnocení 
všech navrhovaných nápadů. Proto je nezbytné na-
jít způsob, jak tento proces zefektivnit pro rozvoj a 
sdílení znalostí a návrhů. 

Jedno rozhraní - moho aplikací
Spojuje diskusní fóra, systémy otázek a odpovědí, 
znalostní základnu a správu nápadů do jednoho 
strukturovaného rozhraní. 

Analytics - nově definované znalosti
S ELO Analytics můžete analyzovat data a vaše 
zaměření, identifikovat často kladené otázky a  
vyhodnotit jak inovativní jsou vaše produkty.

Obrázek: Otázka s odpovědí označenou jako řešení

Navrhněte další řešení

Označit požadavky 
jako vyřešené

Přidávejte komentáře 
Odpovídejte na příspěvky

Hodnoťte otázky

 Business Solution ELO Knowledge · Digitální správa znalostí

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com



Spolupracujte na hledání řešení

Vytvořte iniciativu

Správa dobrých nápadů

Zpřístupňování znalostí je zásadním faktorem 
úspěchu. Poskytování obchodních informací 
zaměstnancům, které potřebují k dokončení svých 
úkolů, je zásadní pro dosažení nejlepších možných 
výsledků. Business Solution ELO Knowledge kom-
binuje všechna tato data do centrální inteligentní 
znalostní databáze. 

Ale znalostní management s ELO je mnohem víc než 
jen shromažďování a správa informací a dokumentů. 
Díky výkonným rozhraním spojuje ELO informace z 
různých zdrojů aizolovaných datových sil do celo-
firemní informační a znalostní platformy napříč 
odděleními. Zefektivněte svůj proces přenosu zna-
lostí s ELO, jehož platforma tvoří základ pro dlouho-
dobý úspěch vaší společnosti. 

S ELO vytvořte komunitu, kde se vaši zaměstnanci 
navzájem podporují, sdílejí své znalosti a společně 
vytváří dobré nápady. Využijte výhody komunitního 
řízení znalostí.

Společnosti mají často svá data roztroušená po 
různých lokalitách - obvykle jde o problém, který se 
vytvořil sám. Ve výsledku zůstávají informace izolo-
vané ve svých oddělení. Jakákoli znalostní aktiva 
jsou promarněna a data jsou generována znovu a 
znovu, je to ztráta času a cenných zdrojů. Inovace a 
dobré nápady ustupují stranou. 

Dobré nápady přináší vaší společnosti úspěch. Po 
inovativních nápadech je vyšší poptávka než kdy 
dříve, v neposlední řadě po tom, aby zůstaly inova-
tivní a konkurenceschopné. Vaši vlastní zaměstnanci 
jsou vaším nejlepším zdrojem nápadů - koneckonců 
nikdo požadavky tak dobře jako oni. Nejde však jen 

Klást otázky, poskytovat odpovědi, zveřejňovat 
příspěvky nebo přispívat novými nápady - tyto 
oblasti znalostí dávají zaměstnancům mnoho 
možností se účastnit. Díky Business Solution ELO 
Knowledge je sdílení a hledání (firemního) přehledu 
mezi zaměstnanci nebo jednotlivými týmy struk-
turovaným a extrémně efektivním procesem. 

Dotazy, články a nápady se zobrazují v uživatelském 
rozhraní seřazené podle hodnocení. Uživatelé 
mohou hodnotit otázky a odpovědi a poskytnout 
rychlý přehled o tom, kolik uživatelů se zajímá o 

Business Solution ELO Knowledge svými funk- 
cemi pro spolupráci povzbuzuje zaměstnance, aby 
přispívali novými nápady nebo návrhy na zlepšení 
a sdíleli své postřehy, což jim dává zcela novou roli 
při vytváření platformy znalostí a nápadů. Možnosti 
poskytování přímé zpětné vazby a hlasování o 
příspěvcích poskytují jasný údaj o tom, které 
příspěvky jsou preferovány a jaké nápady by měly 
být implementovány. 

konkrétní téma a zda jim navrhované řešení připadá 
užitečné. Díky Knowledge Board mohou uživatelé 
dostávatodpovědi na jejich otázky. Zaměstanci 
mohou označit odpovědi, které byly napomocné v 
řešení. Kolegové okamžitě uvidí, zda bylo pro tuto 
otázku nalezeno (nejlepší) řešení. Problém a řešení 
jsou  umístěny na stejné stránce. Přiřaďte klíčová 
slova (tagy), abyste si hledání příspěvků ještě více 
usnadnili. 

Tato transparentnost zároveň ostatním brání v 
tom, aby si nárokovali vaši práci jako svou vlastní. 
Dobré nápady se platí samy - motivujte uživatele k 
ještě větší aktivitě pomocí systému ocenění. ELO 
navíc vypočítává reputační skóre pro každého 
uživatele. Aktivní účast a sdílení znalostí jsou 
oceněny body. Dokonce si můžete přizpůsobit 
úspěchy i počet udělených bodů za zodpovězení 
otázky.

ELO je váš centrální znalostní portál, který spojuje a 
propojuje data ve vaší společnosti. Jak se říká, dvě 
hlavy víc ví.. Každý zákazník může svými odbornými 
znalostmi a zkušenostmi pomoci svým kolegům. 
ELO vám umožní proniknout do zkušeností a 
nápadů, rychleji hledat řešení společně a zvýšit pro-
duktivitu vaší společnosti. Potřebujete zabezpečit kon-
krétníinformace nebo údaje? Přiřaďte práva a ujistěte 
se, že důležité informace zůstanou tam, kam patří. 

Optimalizovaná spolupráce díky Business  
Solution ELO Knowledge

Znalostní báze

o shromažďování nových nápadů, ale také o aktivní 
propagaci inovativního procesu při hodnocení 
všech navrhovaných nápadů. Proto je nezbytné na-
jít způsob, jak tento proces zefektivnit pro rozvoj a 
sdílení znalostí a návrhů. 

Jedno rozhraní - moho aplikací
Spojuje diskusní fóra, systémy otázek a odpovědí, 
znalostní základnu a správu nápadů do jednoho 
strukturovaného rozhraní. 

Analytics - nově definované znalosti
S ELO Analytics můžete analyzovat data a vaše 
zaměření, identifikovat často kladené otázky a  
vyhodnotit jak inovativní jsou vaše produkty.

Obrázek: Otázka s odpovědí označenou jako řešení

Navrhněte další řešení

Označit požadavky 
jako vyřešené

Přidávejte komentáře 
Odpovídejte na příspěvky

Hodnoťte otázky

 Business Solution ELO Knowledge · Digitální správa znalostí

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com



Spolupracujte na hledání řešení

Vytvořte iniciativu

Správa dobrých nápadů

Zpřístupňování znalostí je zásadním faktorem 
úspěchu. Poskytování obchodních informací 
zaměstnancům, které potřebují k dokončení svých 
úkolů, je zásadní pro dosažení nejlepších možných 
výsledků. Business Solution ELO Knowledge kom-
binuje všechna tato data do centrální inteligentní 
znalostní databáze. 

Ale znalostní management s ELO je mnohem víc než 
jen shromažďování a správa informací a dokumentů. 
Díky výkonným rozhraním spojuje ELO informace z 
různých zdrojů aizolovaných datových sil do celo-
firemní informační a znalostní platformy napříč 
odděleními. Zefektivněte svůj proces přenosu zna-
lostí s ELO, jehož platforma tvoří základ pro dlouho-
dobý úspěch vaší společnosti. 

S ELO vytvořte komunitu, kde se vaši zaměstnanci 
navzájem podporují, sdílejí své znalosti a společně 
vytváří dobré nápady. Využijte výhody komunitního 
řízení znalostí.

Společnosti mají často svá data roztroušená po 
různých lokalitách - obvykle jde o problém, který se 
vytvořil sám. Ve výsledku zůstávají informace izolo-
vané ve svých oddělení. Jakákoli znalostní aktiva 
jsou promarněna a data jsou generována znovu a 
znovu, je to ztráta času a cenných zdrojů. Inovace a 
dobré nápady ustupují stranou. 

Dobré nápady přináší vaší společnosti úspěch. Po 
inovativních nápadech je vyšší poptávka než kdy 
dříve, v neposlední řadě po tom, aby zůstaly inova-
tivní a konkurenceschopné. Vaši vlastní zaměstnanci 
jsou vaším nejlepším zdrojem nápadů - koneckonců 
nikdo požadavky tak dobře jako oni. Nejde však jen 

Klást otázky, poskytovat odpovědi, zveřejňovat 
příspěvky nebo přispívat novými nápady - tyto 
oblasti znalostí dávají zaměstnancům mnoho 
možností se účastnit. Díky Business Solution ELO 
Knowledge je sdílení a hledání (firemního) přehledu 
mezi zaměstnanci nebo jednotlivými týmy struk-
turovaným a extrémně efektivním procesem. 

Dotazy, články a nápady se zobrazují v uživatelském 
rozhraní seřazené podle hodnocení. Uživatelé 
mohou hodnotit otázky a odpovědi a poskytnout 
rychlý přehled o tom, kolik uživatelů se zajímá o 

Business Solution ELO Knowledge svými funk- 
cemi pro spolupráci povzbuzuje zaměstnance, aby 
přispívali novými nápady nebo návrhy na zlepšení 
a sdíleli své postřehy, což jim dává zcela novou roli 
při vytváření platformy znalostí a nápadů. Možnosti 
poskytování přímé zpětné vazby a hlasování o 
příspěvcích poskytují jasný údaj o tom, které 
příspěvky jsou preferovány a jaké nápady by měly 
být implementovány. 

konkrétní téma a zda jim navrhované řešení připadá 
užitečné. Díky Knowledge Board mohou uživatelé 
dostávatodpovědi na jejich otázky. Zaměstanci 
mohou označit odpovědi, které byly napomocné v 
řešení. Kolegové okamžitě uvidí, zda bylo pro tuto 
otázku nalezeno (nejlepší) řešení. Problém a řešení 
jsou  umístěny na stejné stránce. Přiřaďte klíčová 
slova (tagy), abyste si hledání příspěvků ještě více 
usnadnili. 

Tato transparentnost zároveň ostatním brání v 
tom, aby si nárokovali vaši práci jako svou vlastní. 
Dobré nápady se platí samy - motivujte uživatele k 
ještě větší aktivitě pomocí systému ocenění. ELO 
navíc vypočítává reputační skóre pro každého 
uživatele. Aktivní účast a sdílení znalostí jsou 
oceněny body. Dokonce si můžete přizpůsobit 
úspěchy i počet udělených bodů za zodpovězení 
otázky.

ELO je váš centrální znalostní portál, který spojuje a 
propojuje data ve vaší společnosti. Jak se říká, dvě 
hlavy víc ví.. Každý zákazník může svými odbornými 
znalostmi a zkušenostmi pomoci svým kolegům. 
ELO vám umožní proniknout do zkušeností a 
nápadů, rychleji hledat řešení společně a zvýšit pro-
duktivitu vaší společnosti. Potřebujete zabezpečit kon-
krétníinformace nebo údaje? Přiřaďte práva a ujistěte 
se, že důležité informace zůstanou tam, kam patří. 

Optimalizovaná spolupráce díky Business  
Solution ELO Knowledge

Znalostní báze

o shromažďování nových nápadů, ale také o aktivní 
propagaci inovativního procesu při hodnocení 
všech navrhovaných nápadů. Proto je nezbytné na-
jít způsob, jak tento proces zefektivnit pro rozvoj a 
sdílení znalostí a návrhů. 

Jedno rozhraní - moho aplikací
Spojuje diskusní fóra, systémy otázek a odpovědí, 
znalostní základnu a správu nápadů do jednoho 
strukturovaného rozhraní. 

Analytics - nově definované znalosti
S ELO Analytics můžete analyzovat data a vaše 
zaměření, identifikovat často kladené otázky a  
vyhodnotit jak inovativní jsou vaše produkty.

Obrázek: Otázka s odpovědí označenou jako řešení

Navrhněte další řešení

Označit požadavky 
jako vyřešené

Přidávejte komentáře 
Odpovídejte na příspěvky

Hodnoťte otázky

 Business Solution ELO Knowledge · Digitální správa znalostí

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com



Výhody

Najděte informace 
rychle

Díky výkonnému vyhledávání můžete rychle procházet otázkami, nápady a články a 
zajistit si tak rychlý přístup k relevantním informacím.

Sdílejte 
vědomosti

Nástroje pro spolupráci umožňují produktivní týmovou práci a umožňují uživatelům 
snadnější výměnu informací. 

Dávejte zpětnou 
vazbu

Sdělte svým zaměstnancům, kdy jsou dobré nápady implementovány.

Motivujte zaměstnance Vytvořte pobídku ke sdílení znalostí pomocí sofistikovaného systému odměn.

Podpořte nápady
společně vpřed

Najděte nová řešení přesahující hranice oddělení s integrovanou funkcí  
správy nápadů.

 Nastavení podnikového řešení ELO Knowledge

Digitální správa znalostí

Enterprise Content Management www.elo.com

Další informace: 
www.elo.com/cz/knowledge

 ELO Knowledge

DIgitální správa znalostí

VÁŠ WORKFLOW

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné 
známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální 
konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách 
a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO 
nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je 
vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017–2021. Všechna práva vyhrazena. I Item no. AABS-
KNOWLEDGE-CZ I 20210419 G

Enterprise Content Management · www.elo.com

ELO Knowledge

 

 YOUR WORK FLOWS

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-znalosti.html


Výhody

Najděte informace 
rychle

Díky výkonnému vyhledávání můžete rychle procházet otázkami, nápady a články a
zajistit si tak rychlý přístup k relevantním informacím.

Sdílejte 
vědomosti

Nástroje pro spolupráci umožňují produktivní týmovou práci a umožňují uživatelům 
snadnější výměnu informací. 

Dávejte zpětnou 
vazbu

Sdělte svým zaměstnancům, kdy jsou dobré nápady implementovány.

Motivujte zaměstnance Vytvořte pobídku ke sdílení znalostí pomocí sofistikovaného systému odměn.

Podpořte nápady
společně vpřed

Najděte nová řešení přesahující hranice oddělení s integrovanou funkcí  
správy nápadů.

Nastavení podnikového řešení ELO Knowledge

Digitální správa znalostí

Enterprise Content Management www.elo.com

Další informace: 
www.elo.com/cz/knowledge

 ELO Knowledge

DIgitální správa znalostí

VÁŠ WORKFLOW

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou ochranné 
známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky společnosti Microsoft 
Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže nahradit individuální 
konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, smluvních podmínkách 
a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně v příslušných smlouvách. ELO 
nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na změny, chyby a tiskové chyby je 
vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2017–2021. Všechna práva vyhrazena. I Item no. AABS-
KNOWLEDGE-CZ I 20210510 G

Enterprise Content Management · www.elo.com

ELO Knowledge

YOUR WORK FLOWS

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-znalosti.html



